[bookmark: _GoBack][image: ]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2020 г.				 с. Ароматное 				№ 36

О создании комиссии по обследованию зеленных насаждений на территории Ароматненского сельского поселения и выдаче разрешений на вырубку (снос) зеленых насаждений

Согласно Федерального Закона Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнения поручения Председателя Совета министров Республики Крым Ю.М. Гоцанюка от 23.01.2020 № 1/01-60/306 и письма Министерства экологии и природных ресурсов Республики Крым от 29.01.2020 № 1041/12.4-13

1. Создать комиссию по обследованию зеленных насаждений на территории Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым и выдаче разрешений на вырубку (снос) зеленых насаждений.
2.  Утвердить комиссию в составе пяти человек:
· Председатель комиссии – Чигликова Юлия Александровна – ведущий специалист по муниципальному имуществу, землеустройству и территориальному планированию.
· Заместитель председателя комиссии- Мордашев Сергей Анатольевич – депутат Ароматненского сельского совета 2 созыва
· Секретарь комиссии – Троценко Татьяна Васильевна – ведущий специалист по предоставлению муниципальных услуг.
Члены комиссии:
· Защук Кирилл Алексеевич – заведующий отдела экологического надзора г.Бахчисарая и Бахчисарайского района управления экологического надзора Центрально-Крымского региона – старший государственный инспектор Республики Крым
· Твердохлеб Георгий Олегович – ведущий специалист отдела экологического надзора г.Бахчисарая и Бахчисарайского района управления экологического надзора Центрально-Крымского региона – государственный инспектор Республики Крым
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ароматненского сельского совета
Глава Администрации
Ароматненского сельского поселения 							И.А. Лизогуб

image1.wmf